
UCHWAŁA NR XIX.105.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515, 1890), art.212 ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27.08 2009r. roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz.885, zmiany z 2013 r. Dz.U. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130,1189,1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 6 600,00 zł.

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 600,00 zł.

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 600,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 600,00 zł

a) wpływy z pozostałych odsetek od środków finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych w 
kwocie 600,00 zł.

II. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 6 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) w kwocie 6 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 2 000,00 zł.

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 2 000,00 zł.

1. Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 2 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 
2 000,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 253 054,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 170 000,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 170 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 140 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 140 000,00 zł Przebudowa drogi gminnej w SAG Olszowa.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 32 160,00 zł.

1. Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 2 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 2 000,00 zł.

Id: 3504F083-A034-4412-ADD8-D42788AA6949. Podpisany Strona 1



2. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 30 160,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 30 160,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 160,00 zł Opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 
na zmianę źródła ciepła.

III. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 420,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 420,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 420,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 420,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 420,00 zł.

IV. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 50 474,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 17 340,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 17 340,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17 340,00 zł Opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 
na zmianę źródła ciepła.

2. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 14 880,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 14 880,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 880,00 zł Opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego 
na zmianę źródła ciepła.

3. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 18 254,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 18 254,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18 254,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 18 254,00 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 257 654,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 170 000,00 zł.

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 100 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 100 000,00 zł

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 100 000,00 zł

- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie (100 000,00 zł) – 
dotacja dla Starostwa Strzeleckiego na przebudowę drogi powiatowej nr 2940S i 1457O na odcinku 
Rudziniec - Niezdrowice.

2. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 30 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 30 000,00 zł

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 30 000,00 zł

- Budowa zatoki autobusowej, oświetlenia ulicznego i ciągu pieszo – rowerowego w drodze ul. Europejskiej 
w SAG – etap I oraz ciągu pieszo rowerowego i oświetlenia ulicznego w ciągu ul. Amerykańskiej – etap V 
(30 000,00 zł).

3. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 40 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 40 000,00 zł

Id: 3504F083-A034-4412-ADD8-D42788AA6949. Podpisany Strona 2



a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 40 000,00 zł Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Ujeździe nr. ew. działki 694.

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 30 160,00 zł.

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 30 160,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 30 160,00 zł

- Głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd tj. przedszkola w 
Starym Ujeździe, szkoły podstawowej w Sieroniowicach, Urzędu Miejskiego w Ujeździe wraz z wymianą 
wyposażenia na energooszczędne- opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego na zmianę źródła 
ciepła.

III. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 420,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 420,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 420,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 420,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 420,00 zł.

IV. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 50 474,00 zł.

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 17 340,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 17 340,00 zł

- Głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd tj. przedszkola w 
Starym Ujeździe, szkoły podstawowej w Sieroniowicach, Urzędu Miejskiego w Ujeździe wraz z wymianą 
wyposażenia na energooszczędne- opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego na zmianę źródła 
ciepła.

2. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 14 880,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 14 880,00 zł

- Głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków publicznych Gminy Ujazd tj. przedszkola w 
Starym Ujeździe, szkoły podstawowej w Sieroniowicach, Urzędu Miejskiego w Ujeździe wraz z wymianą 
wyposażenia na energooszczędne- opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego na zmianę źródła 
ciepła

3. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 18 254,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 18 254,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18 254,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 18 254,00 zł.

V. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 600,00 zł

1. Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie 600,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 600,00 zł

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 600,00 zł.

VI. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 6 000,00 zł.

1. Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 6 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 6 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

Id: 3504F083-A034-4412-ADD8-D42788AA6949. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 3504F083-A034-4412-ADD8-D42788AA6949. Podpisany Strona 4




